

TT-Invest ApS

Frankrigsvej 3
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 37 85 11 16

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2018



Thomas Tewes
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TT-Invest ApS
Frankrigsvej 3
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 37 85 11 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Guldborgsund

Direktion

Thomas Tewes, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Langgade 21
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af et moderne autoværksted og dertil beslægtet virksomhed i form af salg af brugte person- og varebiler. Selskabet driver et moderne mobilitets- og scooterværksted med vægt på salg af nye køretøjer og service heraf.

Herudover er selskabet lokalt trailercenter og autoriseret Brenderup forhandler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 103.894, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 155.599.

Selskabets aktivitetsniveau er steget voldsomt i 2017 og der er i forbindelse hermed afholdt ekstraordinære omkostninger.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.374.115	9.348
Personaleomkostninger	1	-1.152.036	-269
Resultat før af- og nedskrivninger		222.079	9.079
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-61.078	-6.920
Resultat før finansielle poster		161.001	2.159
Finansielle indtægter		0	28
Finansielle omkostninger		-25.286	0
Resultat før skat		135.715	2.187
Skat af årets resultat		-49.341	-481
Årets resultat		86.374	1.706
Overført resultat		86.374	1.706
		86.374	1.706

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		237.392	131.480
Materielle anlægsaktiver i alt		237.392	131.480
Anlægsaktiver i alt		237.392	131.480
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		612.800	207.000
Varebeholdninger i alt		612.800	207.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		427.023	0
Andre tilgodehavender		81.172	34.102
Periodeafgrænsningsposter		78.525	0
Tilgodehavender i alt		586.720	34.102
Likvide beholdninger		18.824	95.956
Omsætningsaktiver i alt		1.218.344	337.058
Aktiver i alt		1.455.736	468.538

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		88.079	1.706
Egenkapital i alt	2	138.079	51.706
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		21.376	481
Hensatte forpligtelser i alt		21.376	481
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		373.887	394.351
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	373.887	394.351
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	23.000	22.000
Banker		378.735	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.408	0
Selskabsskat		28.446	0
Anden gæld		195.805	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		922.394	22.000
Gældsforpligtelser i alt		1.296.281	416.351
Passiver i alt		1.455.736	468.538
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.006.651	0
Pensioner	121.267	0
Andre omkostninger til social sikring	12.966	0
Andre personaleomkostninger	11.152	269
	1.152.036	269
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	0

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.705	51.705
Årets resultat	0	86.374	86.374
Egenkapital 31. december 2017	50.000	88.079	138.079

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	416.351	396.887	23.000	272.000
	416.351	396.887	23.000	272.000

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	95.768	95.768
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>22.272</u>
	<u>95.768</u>	<u>118.040</u>
Huslejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode fra lejer og udlejer 6 mdr.	102.000	102.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt skadesløsbrev for i alt kr. 400.000 med pant i selskabets lagre, debitorer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar og goodwill.